ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

Исх. №______                                                                            ______________ 2024 г.

РАСПОРЯЖЕНИЕ
____________________       №__________

Об утверждении

Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры

муниципального образования городской округ город Тобольск

на период до 2040 года

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития

систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов»,

руководствуясь статьями 40, 44 Устава города Тобольска:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры муниципального образования городской округ город Тобольск на

период до 2040 года согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившими силу:

распоряжение Администрации города Тобольска от 14.11.2018 № 27-рк «Об

утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры

муниципального образования городской округ города Тобольск на период до 2028 года

включительно, 2029-2031 годы справочно»;

программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры

муниципального образования городской округ города Тобольск на период до 2028 года

включительно, 2029-2031 годы справочно, утвержденную распоряжением

Администрации города Тобольска от 14.11.2018 № 27-рк.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

Главы города Тобольска Вавакина Ю.С.

4. Управлению документационного обеспечения и контроля Администрации

города Тобольска, Управлению делами Администрации города Тобольска обеспечить:

а) опубликование настоящего распоряжения (за исключением приложения к

настоящему распоряжению) в газете «Тобольская правда»;

б) не позднее дня опубликования в газете «Тобольская правда» опубликование

настоящего распоряжения в официальном сетевом издании «Официальные документы

города Тобольска» (www.tobolskdoc.ru), размещение на официальном сайте

Администрации города Тобольска (www.admtobolsk.ru) и на официальном сайте

муниципального образования город Тобольск на портале органов государственной власти

Тюменской области (www.tobolsk.admtyumen.ru).

Глава города                                                                                                   М.В. Афанасьев